2019 年 5 月 17 日

各 位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり 2019 年 6 月 1 日付の組織変更及び人事異動

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

(1) 企画本部と管理本部を統合し、経営企画本部を新設する。

(2) アグリ事業の強化を目的として、アグリ事業部を新設する。

２．2019年 6月 1日付人事異動

氏名 新担当職務 旧担当職務

九鬼 祐一郎 経営企画本部長 企画本部長

仁田 英策 アグリ事業部長 管理本部長

会 社 名 株式会社フジオフードシステム

代 表 者 代 表 取 締 役  藤 尾 政 弘

 （東証第一部 コード番号 2752）

問合せ先 取締役  企画本部長  九鬼祐一郎

ＴＥＬ 06-6360-0304

(ご参考)

2019年 6月 1日付 経営体制は以下のとおりです。

役職 氏名 担当職務

代表取締役社長 藤尾 政弘

取締役執行役員 藤尾 英雄 商品企画共同本部長

取締役執行役員 九鬼 祐一郎 経営企画本部長

取締役執行役員 前園 誠 開発本部長

取締役執行役員 髙森 秀樹 営業本部長

取締役執行役員 松本 大祐 商品企画共同本部長

取締役執行役員 仁田 英策 アグリ事業部長

取締役執行役員 辰田 耕二 監査部長

社外取締役 伊東 康孝

社外取締役 山田 庸男

社内監査役 厨子 裕介

社外監査役 鎌倉 寛保

社外監査役 村上 隆男

社外監査役 原 光博

執行役員 新井 誠 開発本部副本部長

以 上